

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。

# 品質検査報告書



検査項目	試験方法\試料No.		1. 71%リ合皮	2. 加合皮	3. ベージュ	4. ブラウン	5. グレー	6. 濃グレー	
			耐久(級)	JIS-L-0842 3級	変退色	3	3	3	3
汗(級)	JIS-L-0848 酸性・7%加性	変退色	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	
		汚染	5・5	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	4-5・4-5	
摩擦(級)	JIS-L-0849 II形	汚染 乾燥	5	5	5	4-5	4-5	4-5	
		汚染 湿潤	5	4-5	5	4-5	4-5	4-5	
引張強さ(N)	JIS-L-1096 ストリップ法(インストロ)	たて			728				
		よこ			731				
引張強さ(N)◆	依頼者指定の方法	たて	547						
		よこ	201						
結果									
備考	◆引張強さ: JIS K 6404-3 A-1法 ストリップ法								

納入先	会社名	
	地区・MD	
納入者	分類コード	
	商品コード	
品名・品番	納入者コード	
	会社名	
	所在地	
担当者		
生地(CFDケ-ミンクチア合皮/CFDケ-ミンクチアアブリック)		
色数 6		
添付白布	綿・ナイロン	
適用規格	ボーケン基準	
製品検査		
生地検査	合格(6色)・不合格(1色)	
判定	試験項目は依頼者指定 生地No.1の引張強さ以外は、ボーケン上海 No.61021028055(2021.12.3)から転記。	
発行	上海愛麗紡織技術檢驗有限公司 一般財団法人 ボーケン品質評価機構 上海試験センター	発行担当者 李清穎
発行		発行責任者 
受付	2022年1月10日	No. 61022000490-1(完)
発行	2022年1月11日	

